
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 1994 M. 

LAPKRIČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 373 „DĖL MOKAMŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IR JŲ KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016  m. gruodžio 29 d. Nr. V-1497   

Vilnius 

 

P a k e i č i u Mokamų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų ir jų kainų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1994 m. lapkričio 8 d. įsakymu 

Nr. 373 „Dėl Mokamų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų ir jų kainų sąrašo patvirtinimo“:  

1. Papildau 200
5
 punktu: 

 

„200
5
. Polichlorintų bifenilų nustatymas dirvožemyje 120,38“ 

 

2. Papildau 260
3
 punktu:  

 

„260
3
. Akrilamido nustatymas 179,12“ 

 

3. Papildau 322
1 

ir 322
2 
punktais: 

 

„322
1
. Žaliamėlių pseudomonų (Pseudomonas aeruginosa) aptikimas 

nuoploviniame skystyje 

4,45 

 322
2
. Žarninių enterokokų aptikimas nuoploviniame skystyje 5,05“ 

 

4. Pakeičiu 351 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„

„351. 

Paviršiams ir instrumentams skirtų dezinfekantų virucidinio aktyvumo 

nustatymas 

568,32“ 

 

5. Pakeičiu 352 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„352. Rankoms skirtų dezinfekantų virucidinio aktyvumo nustatymas 745,73“ 

 

6. Papildau 353
3
−353

5 
punktais: 

 

„353
3
. Dezinfekantų virucidinio aktyvumo nustatymo papildomas ekspozicijos 

laikas arba temperatūra 

28,22 

353
4
. Instrumentams skirtų dezinfekantų (≥40°C) virucidinio aktyvumo 

nustatymas 

436,49 

353
5
. Tekstilei skirtų dezinfekantų virucidinio aktyvumo nustatymas 437,29“ 

 

7. Papildau 408
1
−408

3 
punktais: 

 

„408
1
. Mezofilinių aerobinių mikroorganizmų sporų skaičius 6,62 

408
2
. Mezofilinių anaerobinių mikroorganizmų sporų skaičius 6,75 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

408
3
. Termofilinių aerobinių mikroorganizmų sporų skaičius 6,62“ 

 

8. Papildau 529
3
−529

19 
punktais: 

 

„529
3
. Bacillus Anthracis nustatymas tikralaikės PGR metodu 158,90 

529
4
. Brucella spp., B. abortus ir B. melitensis nustatymas tikralaikės PGR metodu 70,21 

529
5
. Campylobacter coli ir Campylobacter jejuni nustatymas PGR metodu 60,57 

529
6
. ESBL gamybą koduojančių genų nustatymas PGR metodu 88,40 

529
7
. Francisella tularensis nustatymas tikralaikės PGR metodu 70,31 

529
8
. Haemophilus influenzae ompP2, bexA genų nustatymas PGR metodu 78,33 

529
9
. Haemophilus influenzae ompP2, bexA ir cap genų nustatymas PGR metodu 159,81 

529
10

. Herpes virusų (HSV-12, HHV-6, HHV-7, HHV-8, CMV, EBV, VZV) 

ir/arba enterovirusų nustatymas mikrogardelių metodu 

81,96 

529
11

. Kokybinis zika viruso RNR  nustatymas PGR metodu 47,33 

529
12

. MBL gamybą koduojančių genų nustatymas PGR metodu 75,96 

529
13

. Mycobacteria tuberculosis ir atsparumo rifampicinui nustatymas Genexpert 

sistema 
71,70 

529
14

. Mycoplasma pneumoniae ir Chlamydia pneumoniae nustatymas tikralaikės 

PGR metodu 

44,13 

529
15

. Neisseria gonorrhoeae nustatymas PGR metodu 12,01 

529
16

. Neisseria meningitidis nustatymas tikralaikės PGR metodu 43,12 

529
17

. Streptococcus pneumoniae identifikavimas ir serotipo nustatymas PGR 

metodu (1 reakcija) 

46,86 

529
18

. VANA ir VANB genų nustatymas PGR metodu 65,20 

529
19

. Verocitotoksinių E. coli (VTEC) identifikavimas PGR metodu 88,91“ 

 

9. Pakeičiu 541 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„541. Helminto rūšies nustatymas 9,30“ 

 

10. Pakeičiu 544 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„544. Helmintų kiaušinėlių, pirmuonių nustatymas šlapime 7,79“ 

 

11. Pakeičiu 548 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„548. Medicininę reikšmę turinčio nariuotakojo rūšies nustatymas 9,30“ 

 

12. Pakeičiu 550 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„550. Šiltų išmatų tyrimas pirmuonių trofozoitams nustatyti 5,50“ 

 

13. Papildau 556
1
−556

4 
punktais: 

 

„556
1
. Akių amebiazės sukėlėjo nustatymas ragenos nuograndose 8,42 

556
2
. Entamoeba Histolytica antigeno išmatose nustatymas 

imonochromatografiniu metodu 

7,05 



 

 

3 

556
3
. Leišmanijų nustatymas opos bioptate 6,01 

556
4
. Punktato parazitologinis tyrimas 12,03“ 

 

14. Pakeičiu 557.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 

„557.5. tiesioginės ir netiesioginės imunofluorescencijos metodu (citomegalija, 

erkinis encefalitas, LCM, poliomelitas, parotitas ir kt. infekcijos) 

7,45“ 

 

   15. Pakeičiu 558 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„558. Virusų išskyrimas (erkinio encefalito, gripo, parotito, limfocitinio 

choriomeningito, citomegalo, Herpes virusų grupės) iš išorinės aplinkos 

objektų (dirvožemis, vanduo, pienas, kraujas, šlapimas, išmatos, likvoras, 

ploviniai iš nosiaryklės, sekcinė medžiaga, erkės, uodai ir pan.) 

5,77“ 

 

16. Papildau 558
1
−558

5 
punktais: 

 

„558
1
. Poliomielito ir kitų enterovirusų išskyrimas 33,07 

558
2
. Raudonukės viruso identifikavimas imunofluorescencijos metodu 26,14 

558
3
. Raudonukės viruso išskyrimas 32,68 

558
4
. Tymų viruso identifikavimas imunofluorescencijos metodu 25,66 

558
5
. Tymų viruso išskyrimas 32,64“ 

 

17. Papildau 692
2
−692

13 
punktais: 

 

„692
2
. Bendro cholesterolio nustatymas 1,06 

692
3
. C reaktyvinio baltymo nustatymas 1,99 

692
4
. Didelio tankio lipoproteidų nustatymas 1,26 

692
5
. Echinokokozės IgG antikūnų nustatymas IFA metodu 6,94 

692
6
. Feritino nustatymas 4,40 

692
7
. Imuninio atsako į M. Tuberculosis nustatymas (Quatiferon TB Gold be 

mėgintuvėlių) 

21,10 

692
8
. Imuninio atsako į M. Tuberculosis nustatymas (Quatiferon TB Gold  

su mėgintuvėliais) 

29,98 

692
9
. Laisvo T4 nustatymas 3,05 

692
10

. Mažo tankio lipoproteidų nustatymas 1,79 

692
11

. Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 4,58 

692
12

. Trigliceridų nustatymas 1,01 

692
13

. TSH nustatymas 1,80“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras        Aurelijus Veryga 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 188603472,
Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTERIJOS 1994 M. LAPKRIČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. 373
„DĖL MOKAMŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
PASLAUGŲ IR JŲ KAINŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-12-29 Nr. V-1497
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lena Staskevičiūtė, Vyriausioji specialistė, Ekonominio

planavimo ir biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas LENA STASKEVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 15:08:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 15:13:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-02-11 - 2019-02-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-29 18:15:55
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-29 18:16:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20140611-5583)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-12-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=86ac4951cdc811e69185e7
73229ab2b2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-12-31 01:26:09 TAIS


